sale diebus dominicis bñdici: et ex ea poplū aspergi ad effugandas contrarias valitudines et aeres as potestates. Qui postea marryrio coronatus est: et cessauit episcopatus dies. xxv.

De sancto Iuuenale epo. Cap. crif.

Iuuenalis episcop⁹

Narniensi. dum esset presbyter et medicus ex aphrica romanum venies a matrona christiana suscep̄tus est. Audiens autē ab ea q; narniensis populus christianitez nunq; reciperere voluisset: romanum pontificem adiit: et ab ipso predicandi ad ipsam vrbem licentia postulauit. Quem papa eidem ciuitati episcopū delegauit: ubi predicans verbum et miraculis coruscans multum populum conuertebat. Cum quidam de templo idolorū egressus: de immolationis idolobolum in os episcopi mitteret: illegit recipere recusans: os dentibus obseraret: prodixit ille cultellum: ut manubrio os eius violenter aperiret. Sed manu eius elapsa gladius in guttur proprium intronitēs continuo singultus expirauit. Quo miraculo viso septem milia gentilium conuertuntur: inter quos baptizatur venantia quedam nobilis matrona cuz duobus filiis: que deinceps sancto de suis facultatib⁹ ministravit. Cum ligures et carpi multas ciuitates Italie depopulassent: narnium obsecrarent. Sed oratione sancti episcopi nimia tempestare et tonitruis subito iniquentibus: plusq; tria milia ex eis extinti sunt. Reliqui hō terribili ab obfusione discesserunt. Cum die quādam de calice paruo crystallino quem habebat populum comunicarer: nihil superinfuso de vieno: sed libamine diutinus ex crescēte omnibus sacrificat. Quieunt in domino vñ sanctus anno septimo episcopatus sui completo quinto non. maij: sepultus ad portā superiorē via flaminiā militari ab urbe roma quinquagesimo quinto. Quis meritis naute fere i receti in naufragio positi sanctum iuuenalem vocantes: ipsos supandas eis apparente tempestate sedata ad portum in columbus peruenierunt.

De sanctis Quiriacō episcopo Anna et Amonio martyribus. Cap. cxx.

Quiriacus episcop⁹

Pus ille iudas fuit: qui cum helenā crucem dominicaz inuenit: ut supra acrum est de inventione sancte crucis. v. nonas maij. Qui baptizatus: et quiriacus roatus ep̄s hierosolymoz ordinatus est. Cum autē iulian⁹ impator apostola nois spiani ad passas pergeret: venies hierlm Quiriacū episcopū teneri fecit: et ad deorum sacrificia inuitauit. Quod cum renuererit: dextera eius abscondi-

Liber

fecit: eo q̄ manu illa multis ep̄las scripsit
quos a deorū sacrificiis reuocabat. Ille nō sc̄
dali sui corporis preciū gaudebat: eo q̄ exi-
stens iudeus multos ne xp̄m colerent scribens
ep̄olas confortabat. Tunc iulianus plumbū
liquefactum in os eius infundi iussit. Deinde
super lectum ferreum ventre deorsum extendi:
et carbones subterponi: ac salem et adipē asper-
gi: dorsum quoq; eius desuper virgis cedi. Et
eius in omnibus immobilis permanfuit: iussit
eum in carcere trudi. Ad quem veniens anna
mater eius filium in dñō horabatur. Quod iu-
lianuſ audiēs: fecit eam teneri: et per capillos
appensam vngulari: ac lā pades ardentes eius
laceribus apponit: que cum ueteretur emisit spi-
ritum. Post hec imperator quiriacuz eductū
hilare vultum habentē: iussit in foveam profun-
dam serpentibus plenā sacrari eodem a vene-
fico immisis. Sed tamē serpentes omnes su-
bito extinti sunt. Quo viro miraculo amonius
incantator cōuersus est: et in xp̄i confessione iussu
imperatoris decollatus. Deinde mandauit iu-
lianuſ quiriacuz in caldaria oleo feruentissimo
plenam immergi. Quam ille se signans pro-
te ingreditur: orans deum: ut iterum martyrio
baptizaretur. Istratus iulianus in ipso cacabo
eum gladio pectore transfodi mandauit. Sicq;
martyrium suū consumauit quarto nonas mai-
die sabbati. Sepultusq; est hierosolymis cum
anna marie eius amonio martyre.